портала на Народното събрание, Системата за управление на съдържанието 

и модул „Въпроси на ЕС“ на ИИС във връзка с въвеждането на 

директивите и актовете на ЕС в българското законодателство. 

Прогнозната стойност на настоящата обществена поръчка е определена съгласно 

чл. 21 ЗОП и е в размер на 171 667 (сто седемдесет и една хиляди шестстотин 

шестдесет и седем) лева без ДДС. 

Предоставянето на услугите е с код по CPV: 72000000-5 "ИТ услуги: 

консултации, разработване на софтуер, Интернет и поддръжка". 

Предвижда се обществената поръчка да бъде възложена на един изпълнител, 

който да я изпълни в цялост.

[...]

стандарт ISO 27001 или еквивалентен с обхват на сертификация включващ разработка, 

внедряване и поддръжка на софтуерни системи и управление на проекти в областта на 

информационните технологии. 

2.5. Предлагана цена и начин на плащане 

Общата цена за изпълнение на поръчката, оферирана от всеки участник, не може 

да надвишава 171 667 (сто седемдесет и една хиляди шестстотин шестдесет и 

седем) лева без ДДС. 

В общата цена за изпълнение на поръчката се включват: 

- Общата цена на софтуера за надграждане на Интернет портала на Народното 

събрание. 

- Общата цена на софтуера за надграждане на модул „Въпроси на ЕС“ на 

Интегрираната информационна система (ИИС) на Народното събрание.

[...]

За последните три приключили финансови години в зависимост от датата, на 

която участникът е създаден или е започнал дейността си, участниците да са 

реализирали минимален оборот в сферата, попадаща в обхвата на поръчката 

(разработка, внедряване и поддръжка на уеб базирани информационни системи) в 

размер на 170 000 (сто седемдесет хиляди) лева, изчислен на база годишните обороти. 

За участник - чуждестранно лице оборотът се изчислява по официалния курс на 

БНБ за съответната валута в лева към датата на подаване на офертата. 

ДОКАЗВАНЕ: При подаване на офертата участникът декларира съответствие с